[image: image1.jpg]MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
CENTRO DE CIENCIAS AGRARIAS
Campus da Socopo - 64.049-550 Teresina, Piaui - Fone: 3215-5743

PORTARIA N°017/17-CCA

O Diretor do Centro de Ciéncias Agrarias da Universidade
Federal do Piaui, no uso de suas atribuigdes legais e considerando:

. a necessidade de atualizar o Regimento Interno do CCA.

RE LVE:

Constituir comissdo composta pelos Professores Doutores
MARIA DO SOCORRO PIRES E CRUZ (Chefe do DMV), CARLOS JOSE
GONCALVES DE SOUSA LIMA (Chefe do DEAS), DANIEL LOUCANA DA
COSTA ARAUJO (Chefe do DZOO), ERIOSVALDO LIMA BARBOSA (Chefe
do DPPA), FRANCISCO DE ALCANTARA NETO (Chefe do DFITO), IVETE
LOPES DE MENDONCA (Chefe do DCCV), DARCET COSTA SOUZA
(Coordenador de Engenharia Agrondmica), MONICA ARRIVABENE
(Coordenadora de Medicina Veterinaria), pelo Servidor ALBERTO LUIS DA
SILVA PINTO e pelos Discentes FRANCISCO BARBOSA MACEDO
JUNIOR (Engenharia Agrondmica) e ISAAC RAMON BARBOSA LOPES
(Medicina Veterinaria), para sob a presidéncia do primeiro, no prazo de 30
(trinta) dias apresentar minuta de atualizagdo do Regimento Interno do CCA.
Esta Portaria serd publicada no Boletim de Servigo da UFPI.

Comunique-se, publique-se e cumpra-se.

Teresina-PI, 04 de Agosto de 2017.

BQ :
Prof. Ok, Paulo Roberto Ramaiho Siva
Diretor do CCA/UFP|
Matricula SIAPE 1167887

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

      BOLETIM

DE

      SERVIÇO

Nº 181 – AGOSTO/2017
            Portaria 017/17 (CCA)
          (agosto/2017)

        Teresina, 07 de agosto de 2017
[image: image2.png]